АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Т И М Л III Е В С К И Й РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ■Л-'/, О В. cLD'JsS jy2 C/f

город Тимашевск

О финансировании расходов на реализацию краевого законодательства
по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае
в части предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное

хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим деятельность в области

сельскохозяйственного производства

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 25 июля 2017 г. № 550 «Об утверждении Порядка рас­
ходования субвенций, предоставляемых из краевого бюджета местным бюд­
жетам на осуществление отдельных государственных полномочий по под­
держке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае в части
предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринима­
телям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного про­
изводства, в рамках реализации мероприятия государственной программы
Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», постановления
администрации муниципального образования Тимашевский район от 15 мая
2023 г. № 667 «О предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное под­
собное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяй­
ственного производства», постановления администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 26 июля 2021 г. № 978 «Об определении ор­
гана местного самоуправления муниципального образования Тимашевский
район и должностных лиц, наделенных отдельными государственными пол­
номочиями Краснодарского края по поддержке сельскохозяйственного произ­
водства», в целях обеспечения заключения соглашений с заявителями, про­
шедшими отбор, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить сводные реестры получателей субсидий из средств, по­
ступивших в бюджет муниципального образования Тимашевский район на
возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на
производство реализуемой продукции животноводства, приобретение племен-

2

ных сельскохозяйственных животных, а также товарных сельскохозяйствен­
ных животных (коров, нетелей, ремонтных телок), предназначенных для вос­
производства, строительство теплиц для выращивания овощей и (или) ягод в
защищенном грунте (приложения № 1 - 3).

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная меж­
отраслевая бухгалтерия» (Яхно И.В.) обеспечить перечисление денежных
средств получателям субсидии в соответствии с приложениями к настоящему
постановлению.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Самарина А.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
ОТ J /  ftr j J.OcZS №

СВОДНЫЙ РЕЕСТР № 1
граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, получателей субсидий из средств краевого бюджета

на возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства
в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 июля 2017 г. № 550

«Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из краевого бюджета местным бюджетам
на осуществление отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства

в Краснодарском крае в части предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность

в области сельскохозяйственного производства, в рамках реализации мероприятия государственной программы
Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья

и продовольствия»

№
п/п

ФИО
гражданина,

ведущего ЛПХ ИНН КПП Наименование банка БИК Банковский счет
Сумма

субсидий
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Богуш Татьяна
Владимировна

235301711763 АО «ПОЧТА БАНК» 044525214 40817810000401517211 5 000,00

2 Бугаев Андрей
Николаевич 235301556003 ФИЛИАЛ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ

ПАО БАНКА «ФК ОТКРЫТИЕ» 044525297. . 40817810878004092960 26 208,00

1 2 3 4 5 6 7 8

3
Веселова
Валентина
Г еоргиевна

235307708140 КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 42307810230166180752 4 926,00

4 Даниелян Артур
Аркадьевич 235300077544 КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

№8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 40817810230851720951 14 847,00

5 Каткова Татьяна
Дмитриевна 235305948940

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 42307810530000731682 11 445,00

б
Кашубаро
Наталья
Г ригорьевна

235301487092
КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 40817810530007989916 9 759,00

7 Костенко Елена
Анатольевна 235301523424

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 42307810730166661027 27 975,00

8
Лызенко
Владимир
Юрьевич

236902977551
КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 40817810330007517753 4 236,00

9 Мамет Людмила
Ивановна 235301474551

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 42307810830166181070 6 045,00

10 Прищенко Алла
Алексеевна 235301828514

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 40817810630166540442 30 000,00

11 Сайгина Татьяна
Михайловна 233404411207 КРАСНОДАРСКИЙ РФ

АО «РОССЕЛЬХОЗБАНК» 040349536 40817810203160019256 30 000,00

12 Симикин Сергей
Ивш-ювич 233701517968 ФИЛИАЛ № 8

ПАО КБ «ЦЕНТР-ИНВЕСТ» 040349550 42301810045100098879 30 000,00

13 Тимерец Галина
Алексеевна 236900617105

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 42307810530166180986 12 249,00

14 Черная Галина
Алексеевна 571300396522

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 40817810130000897434 21 033,00

1 2 3 4 5 6 7 8

15 Чумакова Елена
Станиславовна 235308667175

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 40817810830006263964 15 549,00

16 Шелест Игорь
Петрович

235304205204 КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№8619 ПАО СБЕРБАНК

046015602 40817810930851860072 25 860,00

Итого к финансированию: 275 132,00

Заместителя главы муниципального
образования Тимашевский район

Начальник МКУ ЦМБ

А.С. Самарин

И.В . Яхно

16 июня 2023 г.

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
QTJ / .P &  d o  ЛЯ  №

СВОДНЫЙ РЕЕСТР № 2
крестьянских (фермерских) хозяйств, индивидуальных предпринимателей, получателей субсидий из средств краевого

бюджета на возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства
в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 июля 2017 г. № 550

«Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из краевого бюджета местным бюджетам
на осуществление отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства

в Краснодарском крае в части предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским
(фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области

сельскохозяйственного производства, в рамках реализации мероприятия государственной программы Краснодарского
края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

№
п/п

Наименование хозяйства
(КФХ или ИП) ИНН КПП Наименование банка БИК Расчетный счет Сумма

субсидий
1 2 3 4 5 6 7 8

1 ИП глава КФХ
Родинцев Юрий Вячеславович 235300562540

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 40802810630000018760

465 370,00

2 ИП глава КФХ
Хабаху Тимур Русланович 235310412907

ФИЛИАЛ № 8
ПАО КБ «ЦЕНТР-ИНВЕСТ» 040349550 40802810205100000771

511 860,00

1 2 3 4 5 6 7 8
3 Индивидуальный

предприниматель
Юркова Ольга Сергеевна

236902862631
КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8619 ПАО СБЕРБАНК 040349602 40802810530000122222

300 000,00

Итого к финансированию: 1 277 230,00

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район

Начальник МКУ ЦМБ

А.С. Самарин

И.В. Яхно

16 июня 2023 г.

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от №

СВОДНЫЙ РЕЕСТР № 3
крестьянских (фермерских) хозяйств, индивидуальных предпринимателей, получателей субсидий

из средств краевого бюджета на возмещение части затрат на приобретение товарных сельскохозяйственных животных
в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края

от 25 июля 2017 г. № 550 «Об утверждении Порядка предоставления местным бюджетам субвенций
из краевого бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по поддержке

сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае в части предоставления субсидий гражданам,
ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным

предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства,
в рамках реализации мероприятия государственной программы Краснодарского края «Развитие

сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

№
п/п

Наименование
хозяйства

(КФХ или ИП)
ИНН КПП Наименование банка БИК Расчетный счет Сумма

субсидий

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 ИП глава КФХ

Родинцев Юрий
Вячеславович

235300562540 КРАСНОДАРСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ №8619
ПАО СБЕРБАНК

040349602 40802810630000018760 1 782 900,00

2 ИП глава КФХ
Хабаху Тимур Русланович

235310412907 ФИЛИАЛ № 8
ПАО КБ «ЦЕНТР-ИНВЕСТ»

040349550 40802810205100000771 3 578 400,00

3 Индивидуальный
предприниматель
Юркова Ольга Сергеевна

236902862631 КРАСНОДАРСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ № 8619
ПАО СБЕРБАНК

040349602 40802810530000122222 335 790,00

Итого к финансированию: 5 697 090,00

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район

Начальник МКУ ЦМБ

А.С. Самарин

И.В. Яхно

16 июня 2023 г.